
Dohoda o užívání tělocvičny 

Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Štefcova 1092 
zastoupená ředitelem školy Mgr. Eduardem Hlávkou 

(IČO 62694863, DIČ CZ62694863) 
a 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové, 
Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové, 

zastoupená děkanem doc. PharmDr. Jaroslavem Rohem, Ph.D. 
( dále jen uživatel) 

uzavírají dohodu o užívání t ě  1 o c v i č  n y 
v ZŠ Štefcova ul., Hradec Králové 9. 

I. 
Uživatel byl seznámen se stavem užívaných prostorů, které bude užívat za účelem 

tělesné výchovy. 

II. 

Sazba za užívání tělocvičny v této smlouvě je stanovena dohodou. 

2. 1. 2023 - 13. 1. 2023

20. 2. 2023 - 26. 5. 2023

(pondělí 16,00 - 22,00 hod.) 6 hod. x 13 = 78 hod. x 360,-- = 28.080,-- Kč 
(úterý 19,00-22,00 hod.) 3 hod. x 16 = 48 hod. x 360,-- = 17.280,-- Kč 
(středa 17,30-19,30 hod.) 2 hod. x 15 = 30 hod. x 360,-- = 10.800,-- Kč 
(čtvrtek 18,00-21,00 hod.) 3 hod. x 16 = 48 hod. x 360,-- = 17.280,-- Kč 

celkem 204 hod. x 360,-- Kč = 73.440,-- Kč 

Uživatel uhradí dohodnutou částku na základě vystavené faktury 
V případě prodlení je uživatel povinen zaplatit poplatek z prodlení ve výši 1 % za 

každý den prodlení ze stanovené částky. 

III. 

Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou s platností od 2. 1. 2023 -26. 5. 2023. 



Požadavek na zrušení akce, případně jednoho termínu, z dohodnutého období je třeba 
oznámit písemně 1 měsíc dopředu. 

Dohoda je oboustranně písemně vypověditelná v jednoměsíční lhůtě. Při 
nedodržení podmínek smlouvy nebo při hrubém porušení může pronajímatel vypovědět 
dohodu okamžitě. 

Výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. 

Jakékoliv změny v uzavřené dohodě o užívání lze provést pouze formou 
písemného dodatku k dohodě. 

IV. 

Obě strany se zavazují ke splnění těchto podmínek: 

a) Základní škola zabezpečí pro provoz vytápěnost tělocvičny, možnost použití šatny a
sociálního zařízení.V rámci zajištění plynulého provozu se stanovuje použití šatny na 15
minut před akcí a 15 minut po akci.

b) Škola nenese odpovědnost za věci (míče, radiomagnetofony ... ) a cenné předměty, které si
nájemce ponechává v prostorách tělocvičny.

c) Osoba pověřená užíváním zodpovídá za dodržování vnitřního řádu (zvláště přezouvání,
zákaz kouření a pod.) i za inventář tělocvičny. Vstup do jiných prostor školy není dovolen.

d) V případě vzniku škody na zařízení či inventáři školy v době cvičení je uživatel povinen
tuto škodu oznámit a uhradit.

e) Uživatel nesmí poskytnout tělocvičnu jiným organizacím nebo osobám.

f) V tělocvičně se smí hrát fotbal a nohejbal pouze s míčem pro halovou kopanou.

g) Uživatel se zavazuje, že k propagaci uvedené akce použije pouze oficiálních výlepových
ploch a panelů. Bere na vědomí, že nedodržení tohoto závazku může být příčinou odstoupení
od smlouvy s následným finančním postihem dle příslušných zákonů a vyhlášek města.

Mgr. Eduard Hlávka doc.PharmDr. Jaroslav Roh, Ph.D.

V Hradci Králové 2. 1. 2023 

2 4. 02. 2023 


